
Das Beste im Sortiment





USB-Stick
Das ultimative Werbegeschenk 

Für jede Gelegenheit
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Dualer USB Typ-C & Typ-A Anschluss

Art. Nr. A101763

USB Stick Nexa OTG 3.0

3.0 Speicherchip

OTG-Technologie

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,017 kg

35mm

10mm

12mm

Größe:

Farbe:

16 GB - 128GB

3.0 Speicherchip

Art. Nr. A101764

USB Stick MiniOTG Pro 3.0

Robustes Metallgehäuse

Dualer USB Typ-C & Typ-A Anschluss

Top
Seller

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,017 kg

35mm

7mm

12mm

Größe:

Farbe:

16 GB - 128GB

Art. Nr. A101453

USB Stick
Silvana
Der USB-Stick Silvana stellt eine einzigartige Kombination 
aus hochwertigem Metall und edlem Holz dar, und 
präsentiert sich in einem zeitlosen Design, das sowohl 
elegant als auch praktisch ist. Je nach Präferenz können 
Kunden aus Ahorn-, Walnuss- oder Bambusholz wählen, 
um ihren idealen USB-Stick zu gestalten. Mit seinem 
geringen Gewicht und der Möglichkeit, am Schlüsselbund 
befestigt zu werden, ist der USB-Stick Silvana der perfekte 
Begleiter für unterwegs.

Edles Metall & Holzdesign

Leicht & schlüsselbundtauglich

Versch. Speicherkapazitäten

Ideal für Lasergravur

Mehrere Farboptionen

USB 2.0 für schnelle Daten

Art. Nr. A100417

USB-Stick
Expert 2.0
Der USB-Stick Expert ist ein zeitloser Klassiker, der in 
vielen Farben und Kapazitäten bereits ab einer Stückzahl 
von 25 erhältlich ist. Dieser Bügel aus hochwertigem 
Stahl ist ideal für eine Gravur geeignet. Er ist in vielen 
verschiedenen Farben und Kapazitäten bereits ab 
einer Stückzahl von 25 erhältlich. Durch die vielen 
Kombinationsmöglichkeiten mit unterschiedlichen Körpern 
und Bügeln ist er sehr vielseitig einsetzbar.
Der USB-Stick ist auch in der Version mit USB 3.0 
erhältlich.

Zeitloses, klassisches Design

Bügel aus Stahl, ideal für Gravuren

2 Veredelungsflächen

Erhältlich in vielen Farben

Große Speicherkapazität

Hohe Übertragungsgeschwindigkeit

Top-Seller

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,017 kg

57mm

19mm

10mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,010 kg

75mm

16mm

3mm

Nachhaltige Holzauswahl (3 Holzarten)

Art. Nr. 

USB-Stick Free Nature 3.0

Personalisierbar: Druck & Gravur

USB 3.0

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,014 kg

58mm

29mm

10mm

Größe:

Farbe:

8GB - 128GB

Dualer USB Typ-C & Typ-A Anschluss

Art. Nr. A100850

USB-Stick Expert Duo 3.1

Schnelle Datenübertragung

Verschiedene Speicherkapazitäten

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,017 kg

70mm

19mm

10mm

Größe:

Farbe:

16GB - 128GB

USB-Stick Duo (USB-A & Typ-C Anschluss)

Art. Nr. A101330

USB-Stick Thalia Duo 3.1

Metallgehäuse

8GB bis 128GB - USB 3.0

Top
Seller

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,009 kg

39mm

12mm

7mm

Größe:

Farbe:

16GB - 128GB

USB 2.0 für schnellen Datentransfer

Art. Nr. A100239

USB-Stick Expert Fun

Verschiedene Kapazitäten: 512 MB - 128 GB

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,003 kg

32mm

14mm

6mm

Größe:

Farbe:
512MB - 128GB
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USB 2.0 mit hoher Kapazität

Art. Nr. A100265

USB-Stick Mini Move

Kompaktes, drehbares Design

Metalloberfläche & mattierter Bügel

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,012 kg

66mm

30mm

6mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Recycelter Kunststoff

Art. Nr. A101425

USB-Stick Expert Eco

USB 2.0 / 3.0 auf Anfrage

Speicherkapazität bis zu 128 GB

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,009 kg

60mm

18mm

10mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Nachhaltige Holzauswahl (3 Holzarten)

Art. Nr. A100294

USB-Stick Free Nature

USB 2.0, USB 3.0 auf Anfrage

Speicherkapazität bis zu 128 GB

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,014 kg

58mm

29mm

10mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Kompaktes Metall-Design

Art. Nr. A101452

USB-Stick Kirk

Personalisierbar: Druck & Gravur

Speicherkapazität bis zu 128 GB

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,005 kg

42mm

12mm

4mm

Größe:

Farbe:

1GB - 128GB

Edles Metall-Design

Art. Nr. A101451

USB-Stick Ian

Ideal für Schlüsselbund

Klein & leicht

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,005 kg

42mm

12mm

4mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gehäuse aus nachhaltigen Materialien

Art. Nr. A101762

LeafLink USB Stick

Verschiedene Speicherkapazitäten

USB 3.0 für schnelle Übertragung

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,010 kg

60mm

28mm

7mm

Größe:

Farbe:

8GB - 128GB
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Art. Nr. A100238

USB-Stick
Tarty
Der USB-Stick Tarty kombiniert Funktionalität mit 
elegantem Design. Sein kompaktes Metallgehäuse bietet 
nicht nur Schutz für den wertvollen UDP-Chip, sondern 
dient auch als perfekte Fläche für eine individuelle 
Veredelung. Mit seiner handlichen Größe und dem 
drehbaren Bügel verschwindet er leicht am Schlüsselbund 
und wird zum idealen Begleiter für unterwegs. Verfügbar 
in einer Vielzahl von Farben und Speicherkapazitäten von 
512 MB bis 128 GB, ist der USB-Stick Tarty eine vielseitige 
Wahl für jeden Bedarf.

Kompakte Größe

Metallgehäuse

Drehbarer Bügel

Vielfältige Farbauswahl

Gravur- & Druckoptionen

USB 2.0

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,005 kg

13mm

32mm

6mm

Größe:

Farbe:

 512MB - 128GB

Robustes ABS und Aluminium

Duale Anschlüsse: Type A und Type C

Schnelle, zuverlässige Datenübertragung

Schlank und leicht

Plug-and-Play, keine Installation nötig

Großzügige Speicherkapazität

Art. Nr. A101904

USB Stick
FlashKey Type A-C
Der USB-Stick FlashKey Type A-C bietet maximale 
Flexibilität und Funktionalität dank seiner dualen 
Anschlüsse für Type A und Type C. Hergestellt 
aus robustem ABS (Acrylnitril-Butadien-Styrol) 
und hochwertigem Aluminium, kombiniert er ein 
elegantes Design mit hoher Widerstandsfähigkeit.

Der FlashKey USB-Stick vereint Leistung und Stil 
in einem kompakten Format. Vertrauen Sie auf die 
Qualität und das durchdachte Design des FlashKey 
Type A-C USB-Sticks.

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,012 kg

58mm

21mm

10mm

Art. Nr. A100352

USB Stick
Goldbarren
Erleben Sie Luxus und Funktionalität mit dem “USB-
Stick Goldbarren”, der durch sein einzigartiges Design 
besticht. Dieser Stick, gefertigt aus glänzendem Metall 
und gestaltet in der Form eines Goldbarrens, bietet nicht 
nur eine optisch ansprechende ästhetik, sondern auch 
praktische Funktionalität dank des USB 2.0 Anschlusses. 
Verfügbar in verschiedenen Speicherkapazitäten, ist 
dieser Stick ideal für die sichere Speicherung Ihrer Daten. 
Der innovative Schiebemechanismus schützt den USB-
Anschluss und macht den Stick zu einem perfekten 
Werbegeschenk oder luxuriösen Accessoire.

Goldbarren-Design

Glänzendes Metallgehäuse

USB 2.0 Anschluss

Speicherkapazität bis 128GB

Schiebemechanismus

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,051 kg

23mm

58mm

12mm
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USB 2.0 Standard

Art. Nr. A100322

USB-Stick Holz Trailer

Speicherkapazität: bis zu 128 GB

Natürliches Ahornholzdesign

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,012 kg

30mm

10mm

25mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Natürliches Ahornholz

Art. Nr. A100293

USB-Stick Holz

Umfangreiche Speicherkapazitäten

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,011 kg

61mm

18mm

9mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Duales Interface: Micro & Typ A

Art. Nr. A100552

USB-Stick Expert Duo

Vielfältige Speicherkapazität

Moderne Farbauswahl

Top
Seller

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,017 kg

72mm

19mm

11mm

Größe:
8GB - 128GB

Farbe:

Recycelter Kunststoff

Art. Nr. A101144

USB-Stick Expert Recycling

Stahl-Bügel

USB 2.0

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,017 kg

57mm

19mm

10mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB
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USB-Stick Duo (USB-A & Typ-C Anschluss)

Art. Nr. A101564

USB Stick TwinTech OTG

Drehbügel-Design für Schutz

 Moderne OTG-Technologie

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,009 kg

40mm

12mm

7mm

Größe:

Farbe:

4GB - 128GB

Kompaktes Design

Art. Nr. A101307

USB-Stick Firstnotice

Kunststoffgehäuse

USB 2.0 kompatibel bis zu 128 GB

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,002 kg

37mm

12mm

4mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GBTop
Seller
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Schickes Metall-Design

Art. Nr.  A101076

USB-Stick Thalia

Verschiedene Kapazitäten

Ideal für Unternehmensbranding

Top
Seller

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,007 kg

39mm

13mm

5mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Elegantes, flaches Design

Art. Nr. A100990

USB-Stick Elegant Shine

Kunststoffmaterial mit Silberring

Verschiedene Speicherkapazitäten

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,010 kg

73mm

20mm

7mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Authentisches Holzdesign

Art. Nr. A101154

USB-Stick Tarty Holz

USB 2.0 Technologie

Bis zu 128GB Speicher

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,005 kg

32mm

13mm

6mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Umweltfreundliches Material

Art. Nr. A100414

USB-Stick Paper Recy

512 MB - 128 GB Speicher

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,013 kg

64mm

29mm

10mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

USB 2.0 & 3.0 Option

Art. Nr. A100355

USB-Stick Tooth

Zahn-Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,021 kg

59mm

35mm

17mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Eco-Friendly: Aus recyceltem Papier

Art. Nr. A100410

USB-Stick Recycle

512 MB - 128 GB Speicher

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,016 kg

61mm

29mm

10mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB
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Individuelle Form & Farbe

Aus flexiblem Silikongummi

3D Vorschau verfügbar

Vielseitige Speicherkapazitäten

Art. Nr. A100466

USB-Stick
Sonderform - Gummi
Erfahren Sie die Macht individueller Werbemittel mit 
dem USB-Stick Sonderform - Gummi. Aus flexiblem 
Silikongummi hergestellt, lässt dieses Gadget nahezu jede 
erdenkliche Form und Farbe zu, damit Ihr Unternehmen 
sich optimal präsentieren kann. Perfekt für Messen, 
Marketingaktionen oder als kreatives Kundenpräsent.

Profitieren Sie von einer kostenlosen 3D-Vorschau und 
stellen Sie sicher, dass Ihr Werbegeschenk exakt Ihren 
Vorstellungen entspricht. Erhältlich bereits ab 100 Stück 
und mit einmaligen Formkosten, die bei Nachbestellungen 
innerhalb von zwei Jahren entfallen, ermöglicht dieser 
USB-Stick eine wirkungsvolle Markenkommunikation. USB 3.0 auf Anfrage

Individuelle 3D Vorschau

Diverse Speicherkapazitäten

Ab 500 Stück Verfügbar

USB 3.0 auf Anfrage

Art. Nr. A100467

USB-Stick
Sonderform - Kunststoff
Erregen Sie Aufsehen und bleiben Sie im Gedächtnis mit 
unseren USB-Sticks in Sonderform, maßgeschneidert 
aus hochflexiblem Kunststoff. Diese Werbeartikel bieten 
die perfekte Gelegenheit, Ihre Marke auf eine einzigartige 
und auffällige Weise zu präsentieren. Der Kunststoff, 
aus dem diese Sticks gefertigt sind, ermöglicht nahezu 
unbegrenzte Möglichkeiten in Form und Farbe und spiegelt 
so präzise Ihre Firmenidentität oder Kampagnenbotschaft 
wider.

Art. Nr. A100697

USB-Stick
Wellpappe
Der USB-Stick Wellpappe steht für Nachhaltigkeit 
und Funktionalität. Gefertigt aus umweltfreundlicher 
Wellpappe, bietet dieser USB-Stick eine einzigartige 
ästhetik und fühlt sich in jeder Hinsicht gut an. Er 
unterstützt den USB 2.0 Standard und ist in Kapazitäten 
von bis zu 128 GB erhältlich, was ihn zu einem vielseitigen 
Speichermedium macht. Die Wellpappe ist nicht nur ein 
Statement für Umweltbewusstsein, sondern auch eine 
innovative Oberfläche für individuelle Veredelungen wie 
Tampondruck oder Siebdruck.

Einzigartige Ästhetik und Haptik

Unterstützt USB 2.0 Standard

Verfügbar in Kapazitäten bis zu 128 GB

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,014 kg

90mm

40mm

24mm

PRODUKT IST AB 100 STÜCK
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Art. Nr. A101499

USB-Stick Elegant Eco

Vielfältige Kapazitäten: 512 MB bis 128 GB

Personalisierbar: Druck & Gravu

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,010 kg

73mm

20mm

7mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Art. Nr. A101500

USB-Card Circle Eco

Vollflächig bedruckbar

Vielfältige Kapazitäten

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,004 kg

43mm

43mm

3mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Stilvolles Lederdesign

Art. Nr. A100289

USB-Stick Kunstleder Office

USB 2.0, optionales USB 3.0

Speicherkapazität bis 128 GB

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,028 kg

86mm

25mm

18mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Robustes Metall mit Karabiner

Art. Nr. A100435

USB-Stick Keyluck

Leicht am Schlüsselbund zu befestigen

Vielfältige Speicherkapazitäten (512 MB bis 128 GB)

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,011 kg

49mm

16mm

5mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Einzigartige Sonderform

Art. Nr. A100468

USB-Stick Sonderform - Metall

Robustes Metallgehäuse

USB 3.0 auf Anfrage
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Duale Anschlüsse: Type A und Type C

Art. Nr. A101908

USB-Stick PulsePlug Type A-C

Hochwertige Zinklegierung

Schnelle Datenübertragung

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,033 kg

58mm

21mm

10mm

Größe:

Farbe:

8GB - 128GB
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Art. Nr. A100249

USB-Card
Rex
Die USB-Card Rex revolutioniert die Art, wie wir über USB-
Sticks denken. Im handlichen Scheckkartenformat fügt 
sie sich nahtlos in jede Brieftasche ein, macht sie zum 
idealen Begleiter für den Alltag. Durch ihre flache Gestalt 
eignet sie sich hervorragend zum Bedrucken, womit 
eine personalisierte Visitenkarte mit direktem Mehrwert 
entstehen kann. Sonderfarben sind auf Anfrage verfügbar, 
was für individuelle Gestaltungsmöglichkeiten sorgt und 
Ihre Marke unvergesslich macht.

Scheckkartenformat

Digitaldruck & Lasergravur

UDP 2.0 Technologie

Top-Seller

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,013 kg

85mm

54mm

3mm

Art. Nr. A100785

USB-Stick
Basic Card Metall
Der USB-Stick Basic Card Metall repräsentiert eine 
innovative Vereinigung von Praktikabilität und eleganter 
Ästhetik. Dieser USB-Stick im Scheckkarten-Format ist 
nicht nur ein hochwertiges Speichermedium, sondern 
auch ein hervorragendes Mittel zur Markenpräsentation. 
Ausgestattet mit einer robusten Aluminium-Oberfläche, 
bietet er eine großzügige Veredelungsfläche von 85mm 
x 55mm, die eine vollflächige Personalisierung durch 
Digitaldruck oder Lasergravur ermöglicht.

Modernes Scheckkartenformat

Aluminiumgehäuse

Bis zu 128 GB Speicher

USB 2.0 Typ-A Stecker

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,017 kg

85mm

55mm

3mm
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Duo Stick 3.1 USB & Micro USB

Art. Nr. A101270

USB-Card Rex Duo

Individuelles Branding

Flaches Scheckkartenformat

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,050 kg

83mm

51mm

4mm

Größe:

Farbe:

16GB - 128GB

Solides Metallgehäuse

Art. Nr. A100291

USB-Stick Chrom

Glänzende Oberfläche

USB 2.0 Standard

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,019 kg

59mm

15mm

6mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Elegantes Metall-Design

Art. Nr. A100311

USB-Stick Desire

Individuelle Veredelung möglich

Breites Spektrum an Kapazitäten

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,020 kg

51mm

20mm

10mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Flaches, kartenähnliches Design

Art. Nr. A100250

USB-Stick Basic Card

Vollflächig & individuell bedruckbar

Vielfältige Speicherkapazität (bis 128 GB)

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,010 kg

85mm

54mm

3mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Beidseitiger Vollfarbdruck

Art. Nr. A100252

USB-Stick Circle Card

Kompaktes, rundes Design

Vielfältige Kapazitätsoptionen

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,004 kg

43mm

43mm

3mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Vollflächiger Digitaldruck

Art. Nr. A100251

USB-Stick Basic Card Mini

Kompaktes Mini-Format

USB 2.0 UDP Speicher

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,005 kg

60mm

30mm

3mm

Größe:

Farbe:

512MB, 1GB, 2GB, 4GB, 8GB, 
16GB, 32GB, 128GB

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Schlüsselform-Design

Ideal für Messen

Metallgehäuse

USB 2.0 Anschluss

Art. Nr. A101043

USB-Stick
Dietrich
Der “USB-Stick Dietrich” besticht durch sein einzigartiges 
Schlüsselform-Design, das nahtlos auf jeden 
Schlüsselbund passt. Gefertigt aus robustem Metall, ist 
dieser Stick nicht nur ein praktisches Speichermedium, 
sondern auch ein stilvolles Accessoire. Dank der USB 2.0 
Technologie bietet er eine zuverlässige Datenübertragung 
und ist in verschiedenen Speicherkapazitäten 
verfügbar, um allen Anforderungen gerecht zu werden. 
Individualisieren Sie den Stick mit einer Lasergravur für 
eine persönliche Note.

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,013 kg

58mm

24mm

3mm

Personalisierung durch Gravur
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Art. Nr. A100804

USB-Pen
Sam
In einer Welt, in der Technologie und Stil ineinandergreifen, 
setzt der USB-Pen Sam neue Maßstäbe. Dieser elegante 
USB-Kugelschreiber kombiniert Funktionalität mit 
anspruchsvollem Design und trifft damit genau den Nerv 
der Zeit. Sein Gehäuse, gefertigt aus robustem Metall 
und erhältlich in klassischem Schwarz oder Silber, macht 
ihn zu einem stilvollen Begleiter in jeder Situation. Aber 
der USB-Pen Sam ist mehr als nur ein Schreibgerät: Im 
Deckel des Stifts verbirgt sich ein innovativer UDP Chip, 
der eine Speicherkapazität von bis zu 128 GB bietet. Ob bei 
Meetings, in Lehrveranstaltungen oder unterwegs – der 
USB-Pen Sam erweist sich als unverzichtbares Tool für 
jede Person, die Wert auf Effizienz und Eleganz legt.

Stilvolles Metallgehäuse Design

Bis zu 128 GB Speicher

USB 2.0 Anschluss

Digitaldruck & Tampondruck

Schwarz- & Silber-Option

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,017 kg

13mm

143mm

11mm

Art. Nr. A100841

USB-Stick
Claire
Der USB-Stick Claire verbindet seinen industriellen 
Stil nahtlos mit praktischer Funktionalität und 
etabliert sich somit als idealer Werbeträger für Ihr 
Unternehmen. Gefertigt aus hochwertigem Metall, 
besticht er nicht nur durch sein robustes Design, sondern 
auch durch die Möglichkeit, ihn mittels Lasergravur 
individuell zu personalisieren. Damit wird er zu einem 
unverwechselbaren Aushängeschild Ihrer Marke. 

Top-Seller

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,006 kg

12mm

35mm

5mm
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USB 2.0, Typ-A Stecker

Viele Speicherkapazitäten

Industriedesign aus Metall

Handlich als Schlüsselanhänger
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Größe:

Farbe:

 512MB - 128GB

2-in-1: USB-Stick & Kugelschreiber

Metallgehäuse in Schwarz & Silber

512 MB bis 128 GB Speicher

Elegante Veredelungsoptionen

Integrierter Touchpen

Art. Nr. A100805

USB Pen
Will
Die Integration eines USB-Speichersticks im Deckel 
des Kugelschreibers verleiht dem USB Pen Will eine 
besondere Vielseitigkeit. Diese Kombination macht ihn 
zu einem idealen Werkzeug für Berufstätige, die ständig 
unterwegs sind und sowohl Schreibgeräte als auch 
digitale Speichermedien benötigen. Die Möglichkeit, 
mit demselben Stift Notizen zu schreiben und Daten zu 
speichern und zu übertragen, erhöht die Effizienz und 
Flexibilität im Arbeitsalltag. Die zusätzliche Touchpen-
Funktion verbessert weiterhin die Bedienung von 
Touchscreen-Geräten, was den USB Pen Will zu einem 
unverzichtbaren Multifunktionswerkzeug macht.

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,020 kg

148mm

12mm

11mm
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Art. Nr. A101895

FlexiMetal USB Drive
Type C
Ausgestattet mit Speicheroptionen von 16 bis 128 GB 
und unterstützt durch moderne USB 3.0 und Type C 
Anschlüsse, ist dieser USB-Stick perfekt geeignet für 
den schnellen Datentransfer und die Kompatibilität mit 
neuesten Geräten. Das robuste Metallgehäuse mit einem 
praktischen Drehmechanismus schützt Ihre Daten und 
gewährleistet eine lange Lebensdauer. Personalisieren Sie 
den USB-Stick durch hochwertige Lasergravur oder einen 
individuellen Druck, um Ihr Unternehmenslogo oder Ihre 
Botschaft effektiv zu präsentieren.

16 GB bis 128 GB verfügbar

USB Type C & USB 3.0

Metallgehäuse mit Drehmechanismus

Personalisierung durch Gravur

Individueller Druck möglich

Art. Nr. A101893

DualFlex
CardDrive USB C
Mit Speicheroptionen von 16 GB bis zu 128 GB bietet 
dieses Gerät ausreichend Platz für alle wichtigen Daten. 
Dank der kompatiblen USB-A und USB-C Anschlüsse 
lässt sich der Stick an eine Vielzahl von Geräten 
anschließen, was ihn zum idealen Begleiter im digitalen 
Alltag macht. Das flache Scheckkartenformat ermöglicht 
eine einfache Aufbewahrung in jeder Brieftasche 
oder Tasche, während die vollflächige Bedruckbarkeit 
durch Digitaldruck herausragende Möglichkeiten für 
individuelle Designs bietet. Setzen Sie auf den DualFlex 
CardDrive USB C als effektives Marketingtool, um Ihre 
Marke in den Vordergrund zu rücken und langfristige 
Kundenbeziehungen zu stärken.

16-128 GB Speicher

USB-A & USB-C

Scheckkartenformat

Vollflächig bedruckbar

Größe:

Farbe:

16GB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,011 kg

84mm

52mm

4mm

Größe:

Farbe:

16GB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,022 kg

79mm

33.5mm

27mm
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USB Stick Basic Card Round

Art. Nr. A101994

USB Stick Basic Card Round

Kompaktes, rundes Kartenformat

Schnelle Datenübertragungsrate

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,007 kg

43mm

43mm

3mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Fingerabdrucksicherung

Art. Nr. A101777

TouchSecure USB Drive

Kompaktes, elegantes Design

Hochwertige Materialien

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,004 kg

45mm

17mm

5mm

Größe:

Farbe:

32GB - 128GB

Duale Anschlüsse: Type A und Type C

Art. Nr. A101907

USB-Stick CloudClip Type A-C

Hochwertige Zinklegierung

Schnelle, zuverlässige Datenübertragung

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,032 kg

67mm

19mm

10mm

Größe:

Farbe:

8GB - 128GB

Robustes ABS und Aluminium

Art. Nr. A101905

USB-Stick OrbitDisk Type C

Type C Anschluss

Schnelle, zuverlässige Datenübertragung

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,013 kg

57mm

19mm

10mm

Größe:

Farbe:

4GB - 128GB

Art. Nr. A101635

PaperTan Eco USB

Papier-Tan Design

Ausreichender Speicherplatz

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,003 kg

62mm

30mm

31mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB
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Powerbanks
Energie und Werbewirkung immer dabei
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Art. Nr. A101393

Powerbank
Luxury Thin 3 in 1
Diese hochwertige Q-Pack “Luxury Thin 3 in 1” Powerbank 
vereint Funktionalität mit elegantem Design und wird zum 
unverzichtbaren Begleiter auf allen Ihren Ausflügen und 
Reisen. Ihr schlankes Format passt in jede Tasche, ohne 
viel Platz zu beanspruchen. Mit einer Kapazität von 5.000 
mAh hält sie Ihre mobilen Geräte unterwegs am Laufen.

Diese Powerbank bietet in der Größe von 75mm 
x 50mm und 65mm x 50mm umfassende 
Personalisierungsoptionen durch Digitaldruck (CMYK) 
oder Tampondruck/Siebdruck. Egal ob einfarbig oder 
mehrfarbig, Ihr Logo oder Werbeslogan wird effektiv in 
Szene gesetzt. Perfekt für Messen, Kundenpräsente oder 
Mitarbeitergeschenke.

5.000 mAh Kapazität

Integrierte Ladekabel

IOS Adapter (Lightning) inklusive

4 LED Akkuanzeige

Digital- & Tampondruck

Art. Nr. A100106

Powerbank
Sonderform Gummi
Die Powerbank Sonderform Gummi revolutioniert die 
Art, wie wir mobile Energie speichern und präsentieren. 
Gefertigt aus flexiblem Silikongummi, lässt dieses 
innovative Werbegeschenk nahezu unbegrenzte 
Möglichkeiten in Form und Farbe zu. Personalisieren Sie 
Ihr Werbemittel ganz nach Ihren Wünschen und nutzen Sie 
es, um Ihre Marke auf Messen, Konferenzen und anderen 
Veranstaltungen auffallend zu präsentieren.

Durch das innovative Material und die 
Sonderformfertigung wird jede Powerbank zu einem 
Unikat. Egal ob Logo, Firmenfarben oder komplexe Formen 
– Ihre Markenidentität wird auf einzigartige Weise zum 
Ausdruck gebracht.

Individuelles Design nach Kundenwunsch

Flexible Silikongummi-Form

Bereits ab nur 100 Stück erhältlich

Kapazität auf Anfrage: bis zu 5.000 mAh

Inklusive USB-C Ladekabel

Größe:

Farbe:

2600 mAh

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,150 kg

10mm

10mm

10mm

Größe:

Farbe:

5.000 mAh

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,110 kg

105mm

64 mm

13mm
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Kompaktes Design
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2.000 mAh Akku

Art. Nr. A101651

Powerbank WheatCharge Mini

Inkl. Taschenlampe

Typ-C & Lightning-Anschluss

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,065 kg

75 mm

14mm

45mm

Größe:

Farbe:

2.000 mAh

30.000mAh Akku

Art. Nr. A101659

Powerbank UltraBoost 30

Schlank & robust

Für Laptops geeignet

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,684 kg

110 mm

50mm

80mm

Größe:

Farbe:

30.000 mAh

10.000 mAh Kapazität

Powerbank 4 in 1 Camper

USB Typ-A, USB-Micro, USB-Typ C, Lightning

Integrierte Ladekabel an Bord

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,242 kg

147 mm

68mm

20mm

Größe:

Farbe:

10.000 mAh

5.000 mAh Kapazität

Art. Nr. A101555

USB Typ-A, USB-Micro, USB-Typ C

Umweltfreundliche Powerbank

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,122 kg

103 mm

63mm

17mm

Größe:

Farbe:

5.000 mAh

USB Typ-A, USB-Micro, USB-Typ C

Solar Powerbank Edinger

2 USB-Ports

8.000mAh Kapazitä

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,274 kg

155mm

73mm

20mm

Größe:

Farbe:

8.000 mAh

Art. Nr. A101530

Solar Powerbank Groh

Art. Nr. A101556

Mit USB Typ-C Anschluss

Powerbank LED Touch Shaky

4.000 mAh / 8.000 mAh

Mehrfarbiger Tampondruck

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,123 kg

137mm

70mm

15mm

Größe:

Farbe:

4.000 mAh / 8.000 mAh

Art. Nr. A101235
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0,095 kg

79mm

33mm

27mm

10.000 mAh Kapazität

Art. Nr. A101567

Powerbank Traveler Tina

USB-A, USB-C, Micro-USB

Leicht & Kompakt

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,209 kg

95mm

64mm

23mm

Größe:

Farbe:

10.000 mAh

 20.000 mAh

Art. Nr. 

Powerbank NanoPower

 Hochwertige Aluminiumlegierung

 Schnellladefunktion, mehrere Anschlüsse

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,520 kg

106mm

48mm

48mm

Größe:

Farbe:

 20.000 mAh

Enorme 60.000mAh Kapazität

Art. Nr. A101658

Powerbank UltraBoost 60

 Ideal für leistungshungrige Geräte

Betreibt auch Laptops unterwegs

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

1,274 kg

117mm

73mm

10mm

Größe:

Farbe:

60.000 mAh

5000mAh Kapazität

Art. Nr. A101901

DualPort PowerBank

USB-C & iOS-Anschluss

Tampondruck möglich

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

Größe:

Farbe:

5000 mAh

0,655 kg

140mm

20mm

140mm

7200 mAh Kapazität

Art. Nr. A101855

SplashPro Waterproof Starter

Wasserdicht IP66 und robust

Für Auto und USB-Geräte

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

Größe:

Farbe:

7200 mAh

Pow
erbanks
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0,185 kg

86mm

56mm

40mm

Schnellladefunktion für effizientes Aufladen

Art. Nr. A101660

Powerbank CrystalCell Basic

1 0.000 mAh Leistung für lange Nutzungsdauer

Robuste Bauart für erhöhte Langlebigkeit

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

Größe:

Farbe:

10.000 mAh



Sicherheit
Zuverlässiger Schutz und smarte Werbung
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Art. Nr. A101699

Fingerprint Padlock
Der Fingerprint Padlock bietet eine moderne und sichere 
Lösung für den Schutz Ihrer Wertgegenstände. Gefertigt 
aus einer robusten Zinklegierung, vereint er Langlebigkeit 
mit stilvollem Design. Dieses innovative Schloss öffnet 
sich bequem per Fingerabdruck und kann bis zu 20 
verschiedene Fingerabdrücke speichern, was eine flexible 
Nutzung durch mehrere Personen ermöglicht. Besonders 
praktisch: Es wird keine zusätzliche App benötigt, sodass 
die Bedienung einfach und unkompliziert bleibt. Dank 
der schnellen Fingerabdruckerkennung öffnet sich das 
Schloss in Sekunden und bietet somit maximalen Komfort. 
Der Fingerprint Padlock eignet sich ideal für die Sicherung 
von Schränken, Rucksäcken, Taschen oder Schließfächern.

Robuste Zinklegierung

Speichert bis zu 20 Fingerabdrücke

Keine App erforderlich

Ideal für Schränke, Taschen, Schließfächer

Kompakt, kabellos, leicht transportierbar

Schnelle Fingerabdruckerkennung

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,084 kg

32mm

59mm

15mm

Sicherheit

Art. Nr. A101698

Fingerprint Lock
Der Fingerprint Lock bietet eine moderne und sichere 
Lösung zum Schutz Ihrer Wertgegenstände. Hergestellt 
aus einer robusten Zinklegierung, vereint er Langlebigkeit 
mit einem eleganten Design. Dieses Schloss öffnet 
sich bequem per Fingerabdruck und kann bis zu 10 
verschiedene Fingerabdrücke speichern, sodass 
mehrere Personen es nutzen können. Die Einrichtung 
und Verwaltung der Fingerabdrücke erfolgt einfach 
über eine benutzerfreundliche App, die per Bluetooth 
mit dem Schloss verbunden wird. Dank der schnellen 
Fingerabdruckerkennung öffnen sich Ihre Schlösser 
innerhalb von Sekunden, was Ihnen zusätzlichen Komfort 
bietet. Der Fingerprint Lock ist ideal für die Sicherung von 
Schränken, Rucksäcken, Taschen oder Schließfächern 
geeignet. 

Robuste Zinklegierung

Fingerabdruckspeicher für 10 Abdrücke

Einfache App-Verwaltung per Bluetooth

Schnelle Fingerabdruckerkennung

Ideal für Schränke, Taschen, Schließfächer

Kompakt, kabellos, und benutzerfreundlic

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,130 kg

47mm

76mm

13mm

Datenschutz an öffentlichen Ladestationen

Art. Nr. A101382

Anti-Hack Adapter Protec

Kompakt und tragbar

Für öffentliche Ladestationen

Top
Seller

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,006 kg

42mm

19mm

10mm

Farbe:

Schützt vor unbefugtem Scannen

Art. Nr. A101384

RFID Karte Block

Keine Batterie benötigt

13,56 mHz Schutzschild

Top
Seller

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,006 kg

86mm

54mm

1mm

Farbe:

Eco-Kunststoff

Art. Nr. A101467

Webcam Cover Eco Nathan

Schützt die Privatsphäre

Biologisch abbaubar

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,001 kg

33mm

15mm

1mm

Farbe:

Elegantes Aluminium-Design

Art. Nr. A101437

Anti-Hack Adapter Security

Datenschutz an öffentlichen Ladestationen

Plug & Play-Sicherheit

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,007 kg

40mm

15mm

8mm

Farbe:

Schützt vor unbefugtem Scannen

Art. Nr. A101402

RFID Karte Safe

Praktisches Scheckkartenformat

Material: Robuster Kunststoff

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,003 kg

86mm

54mm

1mm

Farbe:

Effektiver Schutz Ihrer Privatsphärev

Art. Nr. A101418

Webcam Cover Stevie

Einfache Handhabung

Kompaktes Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,001 kg

39mm

16mm

1mm

Farbe:
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Wireless Charger
Stilvoll laden – Ihre Marke immer im Blick
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15W Qi Wireless Charging

Art. Nr. A101638

AutoPulse Qi15

Handy und Ladehalter in einem

Kabelloses Laden für Qi-kompatible Telefone

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,321 kg

150mm

75mm

140mm

Farbe:

Art. Nr. A101703

Wireless Charger CorkCircle

Hochwertiges Korkmaterial

10 Watt Output

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,058 kg

100mm

100mm

6mm

Farbe:

Aus hochwertigem Bambus

Art. Nr. A101683

Wireless Charger GreenGroove

USB-C für schnelle Anbindung

15 Watt Output

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,508 kg

98mm

98mm

111mm

Farbe:

Art. Nr. A101704

Wireless Charger CorkSquare

Hochwertiges Korkmaterial

10 Watt Output

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,055 kg

90mm

90mm

6mm

Farbe:

Art. Nr. A101702

Wireless Charger NatureBoost

Weizenstroh und Kork

10 Watt Output

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,010 kg

63mm

63mm

8mm

Farbe:

 Robustes ABS-Material

Art. Nr. A101663

Wireless Charger ManyFlex 15W

15W kabelloses Schnellladen

Faltbares Design, anpassbarer Ladebereich

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,180 kg

67mm

130mm

35mm

Farbe:

Farbe:

Stilvolles Kork-Design

10W Schnellladefunktion

Kompakte Größe, ideal für unterwegs

Vielfältige Veredelungsoptionen

Art. Nr. A101562

Wireless Charger
Kork
Entdecken Sie Technologie in stilvollem Design mit 
unserem Wireless Charger aus Kork. Perfekt für die 
schnelle Ladung zwischendurch, ohne dabei auf Stil und 
Umweltbewusstsein verzichten zu müssen. Der Charger 
zeichnet sich durch seine schnelle 10-Watt-Ladefunktion 
aus, die Ihr Telefon effizient und kabellos auflädt.
Der Wireless Charger bietet vielfältige 
Veredelungsmöglichkeiten, inklusive Digitaldruck (CMYK), 
Lasergravur und Tampondruck / Siebdruck, ideal um Ihr 
Logo oder Ihre Werbebotschaft wirkungsvoll in Szene 
zu setzen. Eine ansprechende Werbeidee für Messen, 
Kundengeschenke oder als Teil einer umweltbewussten 
Werbekampagne.

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,084 kg

90mm

90mm

24mm

USB-Typ C Anschluss
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Art. Nr. A101680

Wireless Charger
FlowEcho
Der Wireless Charger FlowEcho bietet eine elegante und 
effiziente Lösung zum kabellosen Aufladen Ihrer Geräte. 
Hergestellt aus robustem ABS und hochwertigem Metall, 
kombiniert er Langlebigkeit mit einem modernen Design. 
Die Schnellladefunktion sorgt dafür, dass Ihre Geräte in 
kürzester Zeit wieder einsatzbereit sind. Der rutschfeste 
Untergrund gewährleistet, dass Ihr Smartphone sicher auf 
der Ladefläche liegt. Mit seiner kompakten Größe passt der 
FlowEcho perfekt auf jeden Schreibtisch oder Nachttisch. 
Die einfache Handhabung ermöglicht es Ihnen, Ihr Gerät 
einfach auf den Charger zu legen und sofort mit dem 
Aufladen zu beginnen.

Robustes ABS und Metall

Schnellladefunktion

Rutschfester Untergrund

Kompakt und stilvoll

Einfaches Auflegen zum Laden

Kompatibel mit Qi-Geräten

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,382 kg

100mm

100mm

52mm

Art. Nr. A101708

Wireless Charger
BambooHold
Der Wireless Charger BambooHold vereint Nachhaltigkeit 
und Effizienz in einem stilvollen Design. Hergestellt 
aus hochwertigem Bambus, bietet dieser kabellose 
Ladegerät eine ästhetische Alternative zu herkömmlichen 
Ladegeräten. Seine drahtlose Ladefunktion ermöglicht 
es Ihnen, Ihre Qi-fähigen Geräte bequem und schnell 
aufzuladen, ohne Kabelsalat. Das schlanke und 
elegante Design fügt sich nahtlos in jede Umgebung 
ein und verleiht Ihrem Arbeitsplatz oder Zuhause einen 
natürlichen Akzent. Die rutschfeste Oberfläche sorgt 
dafür, dass Ihr Smartphone sicher auf dem Ladepad bleibt. 
Mit der einfachen Plug-and-Play-Funktionalität ist keine 
zusätzliche Softwareinstallation erforderlich.

Nachhaltigkeit und Effizienz

Hochwertiger Bambus

Qi-fähige Geräte

Drahtloses Aufladen

10 Watt Outputv

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,144 kg

140mm

75mm

10mm

W
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Mauspad mit drahtloser Ladefunktion

Art. Nr. A101676

Mauspad Charging Station

15 Watt Output

Glatte Oberfläche für präzises Arbeiten

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,440 kg

287mm

211mm

6mm

Farbe:

Magnetisches Design für schnelle Verbindung

Art. Nr. A101788

MagSecure Charging Stand

15 Watt für schnelles Laden

Stilvolles, schlankes Gehäuse

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,180 kg

150mm

64mm

2mm

Farbe:

Drahtloses Laden

Art. Nr. A101755

CorkBoost Wireless Charger

10 Watt Output

Rutschfeste Unterseite

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,016 kg

86mm

113mm

13mm

Farbe:

 Hergestellt aus hochwertigem Bambus

Art. Nr. A101701

Wireless Charging Lamp Bamboo

 Integrierte kabellose Ladefunktion

Dimmbares LED-Licht, 10 Watt Output

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,600 kg

180 mm

120mm

400mm

Farbe:

10 Watt Output

Art. Nr. A101757

MetalBoost Wireless Charger

Rutschfeste Unterseite

Schlankes und kompaktes Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,016 kg

86mm

113mm

13mm

Farbe:

10W schnelles Aufladen

Art. Nr. A101687

GlowCharge Wireless Pad

Integrierte LEDs

Kompaktes, rundes Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,068 kg

98mm

98mm

14mm

Farbe:
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Art. Nr. A101679

RoundCharge
10W Charger Stand
Der RoundCharge 10W Charger Stand bietet eine effiziente 
und stilvolle Lösung für das kabellose Laden Ihrer Geräte. 
Mit einer Ladeleistung von 10W sorgt er für schnelles 
und zuverlässiges Aufladen, sodass Ihre Geräte immer 
einsatzbereit sind. Das runde, kompakte Design fügt sich 
nahtlos in jede Umgebung ein und bietet eine elegante 
Ergänzung für Ihren Schreibtisch oder Nachttisch. 
Hergestellt aus hochwertigen Materialien, gewährleistet 
der RoundCharge Charger Stand Langlebigkeit und 
Stabilität. Die rutschfeste Oberfläche hält Ihr Smartphone 
sicher in Position, während es aufgeladen wird. Dank 
der benutzerfreundlichen Plug-and-Play-Funktionalität 
benötigen Sie keine zusätzliche Softwareinstallation.

10W schnelles Aufladen

Rundes, kompaktes Design

Hochwertige, langlebige Materialien

Rutschfeste Oberfläche

Kompatibel mit Qi-Geräten

Modernes, minimalistisches Design

Größe:

Farbe:

10 W

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,147 kg

106mm

34mm

106mm

Art. Nr. A101991

WarmCharge Duo
Der WarmCharge Duo bietet eine elegante und effiziente 
Lösung für das gleichzeitige Laden zweier Geräte. 
Hergestellt aus hochwertigem Silikon und einer robusten 
Aluminiumlegierung, kombiniert er Langlebigkeit mit 
einem modernen Design. Dieser kabellose Ladegerät 
unterstützt schnelles Laden und sorgt dafür, dass Ihre 
Geräte in kürzester Zeit einsatzbereit sind. Das weiche 
Silikonmaterial schützt Ihre Geräte vor Kratzern und 
bietet eine rutschfeste Oberfläche für sicheren Halt. Mit 
seiner schlanken und kompakten Bauweise passt der 
WarmCharge Duo perfekt auf jeden Schreibtisch oder 
Nachttisch. Die einfache Plug-and-Play-Funktionalität 
macht die Nutzung besonders benutzerfreundlich. 
Durch die LED-Anzeigen haben Sie stets den aktuellen 
Ladezustand im Blick. 

Hochwertiges Silikon und Aluminium

Schnelles, kabelloses Laden

Gleichzeitiges Laden von zwei Geräten

LED-Ladeanzeige

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,160 kg

102mm

60mm

25mm

Art. Nr. A101678

SquareCharge
10W Charger Stand
Der SquareCharge 10W Charger Stand bietet eine effiziente 
und stilvolle Lösung zum kabellosen Laden Ihrer Geräte. 
Mit einer Ladeleistung von 10W sorgt er für schnelles 
und zuverlässiges Aufladen, sodass Ihre Geräte stets 
einsatzbereit sind. Das quadratische, kompakte Design 
fügt sich nahtlos in jede Umgebung ein und bietet 
eine elegante Ergänzung für Ihren Schreibtisch oder 
Nachttisch. Hergestellt aus hochwertigen Materialien, 
garantiert der SquareCharge Charger Stand Langlebigkeit 
und Stabilität. Die rutschfeste Oberfläche hält Ihr 
Smartphone sicher in Position, während es aufgeladen 
wird.

10W schnelles Aufladen

Quadratisches, kompaktes Design

Hochwertige, langlebige Materialien

Rutschfeste Oberfläche

Kompatibel mit Qi-Geräten

Größe:

Farbe:

10 W

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,184 kg

96mm

86mm

102mm

Art. Nr. A101754

RoundWave
Wireless Pad

15W schnelles Aufladen

Rundes, kompaktes Design

Hochwertige, langlebige Materialien

Rutschfeste Oberfläche

Kompatibel mit Qi-Geräten

Top-Seller

Größe:

Farbe:

15 W

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,122 kg

86mm

113mm

13.5mm

Das RoundWave Wireless Pad bietet eine elegante und 
effiziente Lösung zum kabellosen Laden Ihrer Geräte. 
Mit einer Ladeleistung von 15W sorgt es für schnelles 
und zuverlässiges Aufladen, sodass Ihre Geräte immer 
einsatzbereit sind. Das runde, kompakte Design fügt 
sich nahtlos in jede Umgebung ein und ist eine stilvolle 
Ergänzung für Ihren Schreibtisch oder Nachttisch. 
Hergestellt aus hochwertigen Materialien, gewährleistet 
das RoundWave Wireless Pad Langlebigkeit und Stabilität. 
Die rutschfeste Oberfläche hält Ihr Smartphone sicher in 
Position, während es aufgeladen wird. Dank der einfachen 
Plug-and-Play-Funktionalität benötigen Sie keine 
zusätzliche Softwareinstallation.
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Lautsprecher

Art. Nr. A101712

Lautsprecher SunSound

 4 Stunden Laufzeit

Klarer, kraftvoller Sound

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,474 kg

79mm

79mm

114mm

Farbe:

Kabelloses Laden

Art. Nr. A101357

Wireless Charger Lautsprecher 10 W Lio

Stilvoller Stoffüberzug

Vielseitiges Branding

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,511 kg

150mm

150mm

65mm

Wattleistung:

Farbe:

10 W

Bluetooth 5.1 Technologie

Art. Nr. A101782

Lautsprecher WaterWave

USB & Aux-In Modi

IPX7 wasserdicht

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,340 kg

170mm

80mm

80mm

 Wattleistung:

Farbe:

2 x 6

Wasserdicht und tragbar

Art. Nr. A101791

autsprecher PulsePro

 Kompatibel mit Laptops und Smartphones

Schlankes, leichtes Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,017 kg

35mm

35mm

35mm

Größe:

Farbe:

8000 mAh

Bluetooth 5.1

Art. Nr. A101783

Lautsprecher SoundSpirit

USB-DISK & Micro-SD

Wasserresistent (IPX6)

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,200 kg

98mm

75mm

47mm

Farbe:

Handlicher Alu-Lautsprecher

Art. Nr. A100890

Lautsprecher Igor

Kompakte Maße: 37x37x43mm

Integrierter 300 mAh Akku

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,044 kg

37mm

37mm

43mm

Größe:

Farbe:

300 mAh
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True Wireless Stereo

Art. Nr. A101229

Wireless In-Ear-Headset Rena

Edle Metallbox

Bluetooth 5.0

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,076 kg

85mm

32mm

36mm

Farbe:

Advanced ANC für klare Klangqualität

Art. Nr. 

WhisperWear Headphones

USB-C für universelle Kompatibilität

Schnellladefunktion: 1 Stunde

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,306 kg

187mm

73mm

179mm

Farbe:

Erstklassiges, kabelloses Hörerlebnis

Art. Nr. A101799

PureWireless Pro

4-6 Stunden Akkulaufzeit

1-1,5 Stunden Aufladezeit

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,116 kg

100mm

100mm

34mm

Farbe:

True Wireless Stereo (TWS)

Art. Nr. A101686

Lautsprecher SoundSync

Eingebautes RGB-Licht

Hochwertiges Silikon, robust und langlebig

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,707 kg

80mm

80mm

170mm

Farbe:

Erstklassige Klangqualität

Art. Nr. A101798

SonicSync TrueBuds

Akkulaufzeit: 4-6 Stunden

Schnelle Ladezeit: 1-1,5 Stunden

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,037 kg

59mm

48mm

25mm

Farbe:

Beeindruckende Klangqualität

Art. Nr. A101821

SwiftSound Earbuds

Bis zu 6 Stunden Laufzeit

Leichtes und ergonomisches Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,039 kg

51mm

30mm

40mm

Farbe:
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Kabel & Adapter
Hochwertige Ladekabel –
Perfekt für Ihre Werbung
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Kabel & Adapter

Art. Nr. A101301

4 in 1 Ladekabel
Glow
Das 4 in 1 Ladekabel Glow verbindet Funktionalität mit 
einem wirkungsvollen Marketing-Instrument. Durch die 
innovative Technologie wird Ihr Logo oder Markenname 
mittels einer hochpräzisen Lasergravur in Szene gesetzt. 
Das darunter liegende LED-Licht bringt es zum Strahlen 
und sorgt für eine unübersehbare Präsenz Ihrer Marke.

Das Kabel selbst ist aus hochwertigem Silikongummi und 
Kunststoff gefertigt, was eine lange Haltbarkeit verspricht 
ohne spezifische Angaben zu machen. Die vier integrierten 
Anschlüsse – USB, Micro, iOS und Type C – ermöglichen 
das gleichzeitige Laden von bis zu drei Geräten und 
machen dieses Ladekabel universell einsetzbar.

Einzigartiges 4-in-1 Design

Leuchtendes Logo bei Gravur

Kompatibel mit allen Geräten

Inkl. stabilem Keyring

Individuelle Branding-Optionen

Art. Nr. A101581

Universelles 3-in-1
Ladekabel mit Bambusgehäuse
Das universelle 3-in-1 Ladekabel bietet mit seinen 
Micro-USB, USB-C und Lightning Anschlüssen eine 
vielseitige Lösung für fast alle mobilen Geräte. Das 
robuste Bambusgehäuse verleiht dem Kabel nicht 
nur eine ansprechende natürliche Ästhetik, sondern 
gewährleistet auch eine lange Haltbarkeit, ideal für den 
täglichen Einsatz. Ein besonderes Highlight ist die Option, 
Ihr Firmenlogo auf das Bambusgehäuse zu gravieren. 
Bei Benutzung leuchtet das Logo auf, was Ihre Marke 
wirkungsvoll in Szene setzt. Dieses Ladekabel kombiniert 
praktische Funktionalität mit Nachhaltigkeit und 
individueller Markenpräsentation und verwandelt so jeden 
Ladevorgang in ein unvergessliches Erlebnis. Ein perfektes 
Zubehör für umweltbewusste Technikliebhaber, das Stil, 
Leistung und persönliche Note in einem Produkt vereint.

3-in-1 Anschlüsse

Leuchtendes Logo

190mm Länge

Individuelles Branding

USB-Stecker Typ:

Farbe:

USB Typ-A, USB-Micro, USB-Typ C, Lightning

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,048 kg

190mm

60mm

10mm

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,022 kg

1150mm

25mm

12mm
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Kabel & Adapter

Multifunktions-Design

Art. Nr. A101571

3 in 1 USB-Kabel aus Kork

Eco-freundliches Material

Vielfältige Anschlüsse

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,040 kg

1200mm

35mm

10mm

USB-Stecker Typ:

Farbe:

USB Typ-A, USB-Micro, USB-
Typ C, Lightning

4-in-1 Anschlüsse

Art. Nr. A101897

Eco Quad Cable

Type-C, iPhone, Micro USB

USB A Kompatibilität

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,030 kg

160mm

45mm

8mm

Farbe:

Umweltfreundliche Lösung aus Weizenstroh

Art. Nr. A101863

NatureLoop USB Cable

Kompatibel mit einer Vielzahl von Geräten

Robustes Design für zuverlässige Leistung

Gewicht	:

Länge	 :

0,027 kg

150mm

Farbe:

Nachhaltiges Weizenstroh

Art. Nr. A101864

ChargeSquare USB Cable

Vielseitige Kompatibilität

Effiziente Ladung

Gewicht	:

Länge	 :

0,027 kg

150mm

Farbe:

3-in-1-Funktionalität

Art. Nr. A101872

RetractaSync Trio Cable

Maximale Bequemlichkeit

Strapazierfähig und effizient

Gewicht	:

Länge	 :

0,050 kg

1000mm

Farbe:

Art. Nr. A101865

EcoSphere Cable

vielfältig kompatibel

Robust und langlebig

Gewicht	:

Länge	 :

0,023 kg

150mm

Farbe:
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Kabel & Adapter

Farbe:

Hergestellt aus Bambus und Weizenstroh

Eleganz und Funktionalität vereint

Vielseitige Lösung für alle Ladebedürfnisse

Art. Nr. A101871

NatureFuse
Charging Cable
Das NatureFuse Charging Cable ist mehr als nur ein 
gewöhnliches Ladekabel – es ist eine Verbindung 
zwischen Leistung und Nachhaltigkeit. Hergestellt aus 
Bambus und Weizenstroh, bietet dieses rechteckige 
USB-Kabel nicht nur eine umweltfreundliche Alternative, 
sondern auch eine beeindruckende Ladeleistung. 
Mit einem Design, das Eleganz und Funktionalität 
vereint, bietet das NatureFuse-Kabel eine vielseitige 
Lösung für alle Ihre Ladebedürfnisse. Das rechteckige 
Format ermöglicht eine bequeme Handhabung und 
Aufbewahrung, während die hochwertigen Materialien 
eine lange Lebensdauer und zuverlässige Leistung 

Gewicht	 :

Länge	 :

0,023 kg

150mm

Beitrag zu einer grüneren Zukunft
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Art. Nr. A101866

EcoSquare Cable

Hergestellt aus Weizenstroh

Robust und langlebig

Gewicht	:

Länge	 :

0,023 kg

150mm

Farbe:

Typ-C zu Typ-C Anschlüsse

Art. Nr. 

Ladekabel ClearConnect

Schnelle, zuverlässige Verbindungen

Transparentes, stilvolles Design

Gewicht	:

Länge	 :

0,028 kg

1000mm

Farbe:

Umweltfreundliches Weizenstroh-Material

Art. Nr. A101817

WheatLink 3-in-1 USB Cable

USB-C, Micro-USB, Lightning

Kompatibel mit vielen Geräten

Gewicht	:

Länge	 :

0,054 kg

1200mm

Farbe:

Strapazierfähiges Nylon

Art. Nr. A101825

TrioBraid USB Cable

Drei Anschlüsse (USB-C, Micro-USB, Lightning)

Geflochtenes Design

Gewicht	:

Länge	 :

0,033 kg

1000mm

Farbe:

USB-C, Lightning-Anschlüsse

Art. Nr. A101824

VoiceSync LED 2-in-1 Cable

Hochwertige Aluminiumlegierung

Schnelle Datenübertragungsrate

Gewicht	:

Länge	 :

0,033 kg

1000mm

Farbe:

Typ-C zu Typ-C Anschlüsse

Art. Nr. A101828

SmartCharge LED Cable

Schnelle, zuverlässige Verbindungen

Transparentes, stilvolles Design

Gewicht	:

Länge	 :

0,003 kg

1000mm

Farbe:
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Kabel & Adapter

Farbe:

Edles, langlebiges Design

Unterstützt Laden und Datenübertragung

Vielseitig für Büro, Zuhause, unterwegs

5in1 Anschluss: USB, Type-C zu Lightning,

Art. Nr. A101732	

ConnectEx 5in1
Ladekabel
Machen Sie Schluss mit dem Kabelsalat und setzen 
Sie auf unsere universelle Lösung: das ConnectEx 5in1 
Ladekabel. Dieses All-in-One-Ladekabel vereint fünf 
verschiedene Anschlussmöglichkeiten in einem einzigen, 
kompakten Gerät. Dank der Kombination aus USB und 
Type-C-Anschlüssen zu Lightning, Micro und weiterem 
Type-C, wird das Aufladen und die Datenübertragung 
zum Kinderspiel. Das Kabel selbst ist aus hochwertigen 
Materialien gefertigt. Mit einem großzügigen Durchmesser 
und einem Kern aus emailliertem Kupfer bietet das Kabel 
eine sichere und effiziente Energieübertragung.

Gewicht	 :

Breite	 : Höhe	 :

0,038 kg

1240mm 22mm

Micro, Type-C
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Adapter für USB - A auf USB - C

Art. Nr. A101847

LinkSync Adapter

Hochwertiges Aluminiumdesign

Kompakt und robust

Top
Seller

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,009 kg

28mm

16mm

7mm

Farbe:

 Duale Anschlüsse: Type A und Type C

Art. Nr. A101646

CarCharge CrystalFlow 45

 Kompatibel mit Laptops und Smartphones

Schlankes, leichtes Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

 0,017 kg

49 mm

2mm

Farbe:

Adapter für USB - A auf USB - C

Art. Nr. A101846

Adapter AlumiLink

Hochwertiges Aluminiumgehäuse

Schneller und zuverlässiger Datentransfer

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,004 kg

20mm

15mm

7mm

Farbe:

PD Fast Charge Type-C

Art. Nr. A101902

SpeedCharge Type-C Car Charger

USB-A Output: 5V/3.1A

PD Output: 5V/3.1A

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,011 kg

24mm

24mm

42mm

Farbe:

Elegante und praktische Lösung

Art. Nr. A101843

CrystalCharge Adapter

Transparentes Design

Modern und stilvoll

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,050 kg

69mm

32mm

69mm

Farbe:

Hochwertiger Bambus

Art. Nr. A101705

ShadowBamboo Hub

Mehrere USB-Anschlüsse

Robuste, langlebige Konstruktion

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,036 kg

50mm

40mm

15mm

Farbe:
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USB- und Type-C-Anschlüsse

Art. Nr. A101831

DualDrive Car Charger

Gesamtleistung 3.1A

Schnelles, effizientes Laden

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,023 kg

35mm

35mm

72mm

Farbe:

Kompatibilität in über 150 Ländern

Art. Nr. A101583

VoyagePro Power Adapter

Kompaktes und robustes Design

Mehrere USB-Anschlüsse

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,103 kg

61mm

48mm

54mm

Farbe:

Praktische Lösung unterwegs

Art. Nr. A101618

SwiftCharge USB-A Wall Adapter

Kompakt und leistungsstark

Passt in jede Steckdose

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,030 kg

83mm

42mm

27mm

Farbe:

Aus Weizenstroh

Art. Nr. A101879

GreenSwift Wheatstraw Charging Kit

Vielseitige Kompatibilität

Unterstützt USB-C, Micro USB, Lightning

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,037 kg

86mm

57mm

10mm

Farbe:

Art. Nr. A100698

Wireless Charger Voyager Pro

Stilvoll und funktional

Hochwertiges Kunstleder und Metall

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,202 kg

295mm

76mm

9mm

Farbe:

Art. Nr. A101729

OmniCord LinkLoom

3-in-1 Anschluss: Android, iPhone, Type C

Stilvolles, kompaktes Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,030 kg

83mm

42mm

27mm

Farbe:
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Personalisierte Feuerzeuge – 
Praktisch und werbewirksam
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Feuerzeug

Art. Nr. A101221

Lichtbogenfeuerzeug Flex
Das Lichtbogenfeuerzeug Flex revolutioniert die Art 
und Weise, wie wir über tragbare Feuerzeuge denken. 
Voll elektronisch und ohne die Notwendigkeit von Butan 
oder anderen Flüssigkeiten bringt dieses Feuerzeug eine 
biegsame, windfeste Lichtbogenquelle mit sich, die das 
Anzünden unter allen Bedingungen erleichtert. Sein 
flexibler Hals ist ideal für schwer zugängliche Feuerstellen 
und bringt Sicherheit sowie Komfort in Ihre Hände.

Art. Nr. A101222

Lichtbogenfeuerzeug
Heitzi
Das Lichtbogenfeuerzeug Heitzi revolutioniert die 
traditionelle Art, Feuer zu entfachen. Mit seiner 
innovativen, elektronischen Technologie, die einen stabilen 
Lichtbogen erzeugt, ist dieses Feuerzeug nicht nur eine 
umweltfreundliche Alternative zu Butan-Feuerzeugen, 
sondern “berzeugt auch durch seine robuste 
Windfestigkeit. Wiederaufladbar und frei von schädlichen 
Chemikalien, setzt das Heitzi neue Maßstäbe in Sachen 
Nachhaltigkeit und Effizienz.

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,152 kg

250mm

29mm

20mm

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,060 kg

220mm

26mm

18mm
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Elektronisch

Stabförmig

Wiederaufladbar (USB-Anschluss)

Flammenlos

Leicht zu bedienen

Elektronisch

Stabförmig

Wiederaufladbar (USB-Anschluss)

Flammenlos

Leicht zu bedienen
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Hochwertiges Aluminium

Art. Nr. A101669

MagHold Phone Stand

Leistungsstarke Magneten

Horizontal und vertikal nutzbar

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,108 kg

132mm

88mm

74mm

Farbe:

Robustes ABS und Silikon

Art. Nr. A101745

BikeGrip Phone Holder

Kratzfeste Halterung

Einfache Anpassung, feste Befestigung

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,035 kg

125mm

49mm

44mm

Farbe:

Holzboden für natürliche Eleganz

Art. Nr. A101771

WoodenBase Steel Coffee Mug with Handle

Hochwertiger Edelstahl

Ergonomischer Griff

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

0,355 kg

168mm

80mm

Farbe:

Sichere und stilvolle Halterung

Art. Nr. A101747

CarGrip Pro

Robustes ABS und Silikon

Einfache Montage

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,076 kg

115mm

100mm

105mm

Farbe:

Kompaktes, charmantes Design

Art. Nr. A101733

Bug Bungalow Petite

Gefertigt aus nachhaltigem Holz

Verschiedene Holzelemente für diverse Insekten

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

1,070 kg

120mm

195mm

197mm

Farbe:

Natürlicher Insektenschutz

Art. Nr. A101734

Bug Bungalow Titan

Ökologisch & nachhaltig

Vielfalt an Holzelementen

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

1,156 kg

90mm

250mm

350mm

Material:

Farbe:

Holz
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Art. Nr. A101810

USB Monitor Lamp
Die USB Monitor Lamp ist die perfekte Lösung, um Ihren 
Arbeitsplatz optimal zu beleuchten. Sie wird einfach 
über USB betrieben und kann mühelos an jedem Monitor 
befestigt werden. Diese Lampe bietet eine blendfreie 
Beleuchtung, die Ihre Augen schont und ideal für langes 
Arbeiten am Computer ist. Mit einstellbarer Helligkeit 
können Sie das Licht individuell an Ihre Bedürfnisse 
anpassen. Das schlanke und moderne Design fügt 
sich nahtlos in jede Büroumgebung ein und sorgt 
für einen aufgeräumten Schreibtisch. Die einfache 
Installation erfordert keine zusätzlichen Werkzeuge 
oder Befestigungen. Dank der energieeffizienten LEDs 
verbraucht die Lampe wenig Strom und hat eine lange 
Lebensdauer. 

Integrierte Powerbank

Leistungsstarke Luftpumpe

Eingebaute Taschenlampe

Leicht und tragbar

Robuste Bauweise

Benutzerfreundlich, schnelle Ladezeiten

Art. Nr. A101709

EcoCharge
Desk Organizer
Der EcoCharge Desk Organizer bietet eine 
umweltfreundliche und praktische Lösung zur 
Organisation Ihres Schreibtisches. Hergestellt aus 
nachhaltigem Weizenstroh und robustem ABS (Acrylnitril-
Butadien-Styrol), vereint er Langlebigkeit mit einem 
modernen und umweltbewussten Design. Dieser Organizer 
verfügt über mehrere Fächer, die ausreichend Platz für 
Stifte, Notizen, Ladekabel und andere Büromaterialien 
bieten. Zusätzlich ist er mit einer integrierten kabellosen 
Ladestation ausgestattet, die kompatible Geräte 
effizient auflädt. Die kompakte und elegante Bauweise 
passt perfekt auf jeden Schreibtisch, ohne viel Platz zu 
beanspruchen.

Nachhaltiges Weizenstroh und robustes ABS

Mehrere Fächer für Büromaterialien

Integrierte kabellose Ladestation

Kompakt und platzsparend

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,175 kg

175mm

80mm

102mm

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,252 kg

402mm

91mm

38mm

Besteht aus robustem Polyester

Art. Nr. A101805

MouseMotion Laptop Backpack

Gut gepolstertes Laptop-Fach

Zahlreiche Taschen für Zubehör

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,450 kg

230mm

130mm

460mm

Farbe:

10,1 Zoll großes Display

Art. Nr. 

FrameMate Digital Photo Frame

Kompatibel mit der Frameo App

Direktes Foto-Upload vom Smartphone

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,950 kg

250mm

169mm

10mm

Farbe:

Benutzerfreundlich und sicher

Art. Nr. A101789

JuniorCre8 3D Pen

Fördert künstlerische Fähigkeiten

Einfache Bedienelemente

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,023 kg

150mm

38mm

23mm

Farbe:

Robust und wasserabweisend

Art. Nr. 

UrbanCarry Laptop Backpack

Ergonomisch gepolstert

Besteht aus robustem Polyester

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,700 kg

35mm

35mm

35mm

Farbe:

15,6 Zoll großes Display Frameo App-Kompatibilität

Art. Nr. A101839

FrameSync Digital Photo Frame

Direktes Foto-Upload vom Smartphone

Modernes, elegantes Design Einfache Bedienung

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

2,100 kg

400mm

240mm

12mm

Farbe:

Schlankes Aluminiumgehäuse

Art. Nr. A101746

MagDock Stand

Sichere MagSafe-Verbindung

Vielseitige Betrachtungswinkel

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,020 kg

58mm

58mm

48mm

Farbe:
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360-Grad-Rotation

Art. Nr. A101668

360Flex Phone Holder

Flexibles, biegbares Design

Ideal für Zuhause, Büro, unterwegs

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,130 kg

110mm

102mm

172mm

Farbe:

Zuverlässiger Begleiter

Art. Nr. A101748

GeneralGrip Pro

360-Grad-Drehung

Universell kompatibel

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,090 kg

115mm

120mm

105mm

Farbe:

4000mAh Batteriekapazität

Art. Nr. A101644

ScreenFlow Cooling Fan

7 Stunden Kühlung

3,5-4 Stunden Aufladezeit

Gewicht	: 0,530 kg

Größe:

Farbe:

4000 mAh

Hält Getränke und Snacks frisch

Art. Nr. 

FrostHike Backpack Cooler

Isoliertes Hauptfach

Besteht aus robustem Polyester

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,440 kg

300mm

175mm

400mm

Farbe:

Robust

Art. Nr. A101675

TwistView Metal Tablet/Phone Holder

Flexibler Betrachtungswinkel

Stabile Basis

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,250 kg

110mm

70mm

18mm

Farbe:

28-in-1 Set

Art. Nr. A101648

MasterScrew 28-in-1 Precision Set

Hochwertige Schraubendreherbits

 350mAh Lithium-Batterie, Schnellladefähig

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,290 kg

201mm

60mm

50mm

Farbe:
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Hochwertiger Edelstahl für Langlebigkeit

Art. Nr. A101812

SteelSip Bottle

Auslaufsicherer Deckel für sicheren Transport

Schlankes und elegantes Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,475 kg

300mm

76mm

300mm

Größe:

Farbe:

350 ml, 750 ml

Stilvoll und funktional

Art. Nr. A101809

AdventurePro Backpack

Durchdachtes Design

Besteht aus robustem Polyester

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,255 kg

275mm

110mm

400mm

Farbe:

Geräumiges Hauptfach

Art. Nr. A101807

HorizonHike Backpack

Zahlreiche Taschen

Strapazierfähiges Polyester

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

300mm

135mm

455mm

Farbe:

Robuste Konstruktion für sicheren Halt

Art. Nr. A101856

GravityGrip Car Holder

Einstellbarer Blickwinkel für optimale Sicht

Hält das Smartphone sicher und griffbereit

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,050 kg

110mm

39mm

32mm

Farbe:

Robuste Bauweise für Sport und Abenteuer

Art. Nr. 

portsVenture Backpack

Ausreichend Platz für Sportausrüstung

Aus widerstandsfähigem Polyester

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,520 kg

270mm

145mm

480mm

Farbe:

10W schnelles Aufladen

Art. Nr. A101678

SquareCharge 10W Charger Stand

Quadratisches, kompaktes Design

Hochwertige, langlebige Materialien

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,184 kg

96mm

86mm

102mm

Größe:

Farbe:

10 W
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15W schnelles Aufladen

Art. Nr. A101754

RoundWave Wireless Pad

Rundes, kompaktes Design

Hochwertige, langlebige Materialien

Top
Seller

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,122 kg

86mm

113mm

13.5mm

Größe:

Farbe:

15 W

Geräumig und strapazierfähig

Art. Nr. A101808

SwiftRoll Backpack

Praktisches Roll-Up-Design

Aus robustem Polyester

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,520 kg

290mm

145mm

400mm

Farbe:

Natürlicher Holzboden, hochwertiger Edelstahl

Art. Nr. A101768

WoodenBase Steel Coffee Mug Mini

Hält Getränke auf perfekter Temperatur

Passt in Tasche, Auto-Becherhalter

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

0,304 kg

88mm

112mm

Farbe:

10W schnelles Aufladen

Art. Nr. A101679

RoundCharge 10W Charger Stand

Rundes, kompaktes Design

Hochwertige, langlebige Materialien

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,147 kg

106mm

34mm

106mm

Größe:

Farbe:

10 W

Zuverlässiger Schutz

Art. Nr. A101881

SplashGuard Drybag

Großzügiges Fassungsvermögen

Hochwertige, strapazierfähige Materialien

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,430 kg

600mm

250mm

600mm

Farbe:

Art. Nr. A101770

WoodenBase Steel Coffee Mug

Hochwertiger Edelstahl für langanhaltende Hitze

Praktische Größe für unterwegs

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

0,303 kg

168mm

80mm

Farbe:



89

Kompakt und leistungsstark

Art. Nr. A101841

BreezeMate Portable Hand Fan

Langlebig und wiederaufladbar

USB-Aufladung

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,125 kg

185mm

90mm

70mm

Farbe:

Portable Beleuchtungslösung

Art. Nr. A101693Art. Nr. A101995

GlowWave Rechargeable LED LampUniversal Phone Grip

1800 mAh Kapazität

USB aufladbar

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,350 kg

106mm

39mm

106mm

Farbe:

Hergestellt aus robustem Kiefernholz

Art. Nr. A101853

Bird House Retreat

Wetterfest und langlebig

Geeignet für kleine bis mittelgroße Vögel

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,380 kg

130mm

120mm

210mm

Farbe:

Hochwertiges Aluminium

Art. Nr. A101737

GlowClip Work Light Pro

Kompaktes Design mit Clip

Ideal für Arbeit, Outdoor, Notfälle

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,062 kg

70mm

47mm

25mm

Farbe:

Lifestyle & Technik
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Schlank und kompakt

Art. Nr. A101752

MasterScrew 4 in 1 Single Pen

Ideal für Taschen und Geldbörsen

Leicht, aber robust

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

 0,020 kg

132mm

11mm

11mm

Farbe:

Robustes Plastik und Zinklegierung

Sichere Befestigung und Halt

Flexibles Band als Ständer

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,030 kg

70mm

35mm

35mm

Farbe:
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Strapazierfähiges Aluminium

Art. Nr. A101738

GlowClip ToolLink Pocket Light

Multifunktional

Kompaktes Design

Gewicht	: 0,080 kg

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

94mm

54mm

27mm

Farbe:

31 hochwertige Bits

Art. Nr. A101749

MasterScrew 31 in 1 Precision Screwdriver Set

Rutschfeste Griffe

Kompakte Aufbewahrungsbox

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,225 kg

137mm

71mm

21mm

Farbe:

Wiederaufladbare 3600mAh Batterie

Art. Nr. A101643

BreezeMate Battery Fan

Leise und effizient

Flexibler Luftstrom

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,375 kg

185mm

120mm

70mm

Größe:

Farbe:

512MB - 128GB

Lampe im Taschenformat

Art. Nr. A101587

LumiKey PocketShine

Schlüsselanhänger mit Flaschenöffner

Elegantes, robustes Design

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,042 kg

60mm

45mm

15mm

Farbe:

51 vielseitige Schraubendreherköpfe

Art. Nr. A101753

MasterScrew Screwdriver Kit Base

Ideal für Elektronik, Möbel, Handwerk

Elektrischer Schraubendreher

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,430 kg

220mm

75mm

20mm

Farbe:

Umweltfreundliche Energie unterwegs

Art. Nr. A101672

EcoGlow 14W Solar Panel

Kompakt, leistungsstark, effizient

Schnelles Aufladen von Geräten

Gewicht	:

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,550 kg

2337mm

540mm

65mm

Farbe:
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Art. Nr. A101666

SecureHold Card Holder
Der SecureHold Card Holder ist die optimale Lösung für 
die sichere Aufbewahrung Ihrer Karten. Mit Platz für bis 
zu sechs Karten bietet dieser stilvolle Kartenhalter nicht 
nur Schutz, sondern auch Organisation. Sein schlankes 
Design ermöglicht müheloses Verstauen in jeder Tasche, 
sodass Sie Ihre Karten stets griffbereit haben. Gefertigt 
aus hochwertigem Material, fühlt sich der SecureHold 
Card Holder nicht nur angenehm an, sondern bietet auch 
einen robusten Schutz vor Kratzern und Biegen. Dies 
gewährleistet, dass Ihre Karten immer in einwandfreiem 
Zustand bleiben, egal wo Sie unterwegs sind. Genießen 
Sie die Freiheit eines organisierten Lebensstils mit dem 
SecureHold Card Holder – Ihr zuverlässiger Begleiter 
für unterwegs. Ob im Alltag oder auf Reisen, dieser 
Kartenhalter vereint Funktionalität und Eleganz in einem 
kompakten Format. Holen Sie sich den SecureHold Card 
Holder und erleben Sie die perfekte Kombination aus 
Sicherheit und Stil für Ihre Karten.

Platz für sechs Karten

Hochwertiges Material

immer griffbereit

Art. Nr. A101751

MasterScrew Precision 
130-in-1 Toolkit
Das MasterScrew Precision 130-in-1 Toolkit ist die 
ultimative Lösung für alle Ihre Präzisionsarbeiten. Mit 
einer beeindruckenden Auswahl von 130 hochwertigen 
Schraubendreherbits und Werkzeugen ist dieses Toolkit 
perfekt für kleine elektronische Geräte wie Handys, 
Laptops, Tablets, Kameras, Uhren, Brillen, Konsolen, 
Drohnen und vieles mehr. Egal, ob Sie an Reparaturen, 
Modifikationen oder Feinjustierungen arbeiten, dieses 
Toolkit bietet Ihnen die Vielseitigkeit, die Sie benötigen. 
Jeder Schraubendreherbit wurde mit höchster Präzision 
aus langlebigem Material gefertigt, um Ihnen eine 
erstklassige Erfahrung zu bieten. Die ergonomisch 
gestalteten Griffe sorgen für maximalen Komfort und 
Kontrolle während der Anwendung.

130 hochwertige Schraubendreherbits

Perfekt für kleine elektronische Geräte

Ergonomisch gestaltete Griffe

Kompakte, robuste Aufbewahrungsbox

Vielseitig für Reparaturen und Modifikationen

Ideal für Techniker und Heimwerker

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,651 kg

153mm

107mm

54mm

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,034 kg

93mm

62mm

9mm
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Elegantes Design

450 ml Fassungsvermögen

Art. Nr. A101694

EcoLunch Deluxe
Die EcoLunch Deluxe Box kombiniert Eleganz mit 
Umweltfreundlichkeit. Mit einem Fassungsvermögen 
von 450 ml ist sie die ideale Wahl, um Ihre Mahlzeiten 
unterwegs stilvoll zu transportieren und gleichzeitig 
die Umwelt zu schonen. Hergestellt aus hochwertigem 
Bambus und Edelstahl, vereint sie die natürliche 
Schönheit von Bambus mit der Langlebigkeit von 
Edelstahl. Die EcoLunch Deluxe verfügt über praktische 
Fächer, um Ihre Speisen organisiert zu halten. Mit 
ihrer einfachen Handhabung und der mitgelieferten 
schwarzen Wickelschnur bleibt Ihre Mahlzeit sicher 
verschlossen und transportbereit. Tragen Sie zur 
Reduzierung von Einwegverpackungen bei und wählen 
Sie einen umweltbewussten Lebensstil. Genießen Sie Ihre 
Mahlzeiten nachhaltig und stilvoll.

Farbe:

Gewicht	 :

Länge	 :

Breite	 :

Höhe	 :

0,323 kg

170mm

110mm

50mm

Bambus und Edelstahl
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